fis ordinis. Patere uolumus tarn pofteris quam prefentibus,

quod commutauimus agrum factum ex vinea in villa Malfch fitum in

uia que ducit ad puteum , quem omni libertate poffedimus Steimaro

ejusdem uille tunc Sculteto, pro tribus iugeribus agrorum & dimidio,

quorum unum eft inter grangiam noftram & proximam ripam, vnum

ädiacet quatuor noftris iugeribus ultra proximam ripam, vnum uero &

dimidium jacet apud arborem Azzelonis. Et hoc confentientibus Gote-

frido difto Simelar , tunc aduocato illuftris domini R. marchionis cle

Baden & eiusdem vniuerfitate, ita videlicet quod prefatus Steimarus

& poft ipfum fui heredes inpendant domino. Marchioni vel cuicunque

cxxx,

MALSCH.

ANNO MCCLVI.

Ex autographo tabiilani Bada - Durlacenfis.

domino
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domino uille omnem fervitutem de agro fibi dato que deberet inpendi

fibi ab agris prenominatis nobis adfcriptis, ut eos poffideamus in perpe-

tuum libera facultate. vt autem hec commutafeiofinequalibetcaiumpnia

ftabilis permaneat, figillo vniuerfitatis in Etheningin cum teftibus fub-

fcriptis eam a fepe difto Steimaro nobis petiuimus roborari. Sunt uero

teftes in Etheningin Otto facerdos, Gotefridus Scultetus jurati, Lude-

wicus, iuuenis Volkmarus Hartungus , Gozzo fenex. Afta funt haec

anno Domini M. CC. Quinquagefimo Sexto.

(A)

COMPOSITIO PER ARBITROS INTER ABBATIAM

TENNEBACENSEM ET ADVOCATOS V1CI

otum fit omnibus prefens fcriptum intuentibus, tarn prefentibus

quam futuris, quod JV. nobilis de Gerohegge in remedium anime

fue fuorumque contulit monafterio in Tenriibach Curiam dictam Harde-

ren fitam in banno Wifcetvil cum omnibus fuis appendicijs & omni jure

iibere poffidendam. infuper diftum monallerium quedam bona fita in

eodem banno, ab advocatis ejusdem Ville de Wifcewil , videlicet Domi-

CXXXI

WEISSWEIL.

ANNO MCCLVI.

Ex Archivo Tennebacenß.

/
Cod. Dipl, Ff
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110 Herrmanno & Domino Johanne militibus proprietatis nomine tarn

emptione quam Cambio conquifivit: iidem vero advocati licet minus

jufte, difto monafterio communes fylvas & pafcua eidem banno commu-

nia prohibebant. ipfum autem monafterium fentiens indebiti fe gravari,
Concivium fuorum in Friburc R. nobilis de FJ'enberc & aliorum amico-

rum fuorum invocavit confilium & juvamen, qui prsefixerunt prediftis

advocatis diem colloquii in Endingen fuper compofitione amicabili de

prediftis, ubi prefati milites & Dominus R. Abbas prelibati monafterii